
事 務 連 絡  

令和６年６月 19 日  

 

保護者 各位 

沖縄県立南部工業高等学校 

校長  下 地 二 夫 

（ 公印省略 ） 

 

令和６年度 「実習」参観ウィークのお知らせ 
 

初夏の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教

育活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では、下記の通り授業参観を実施致します。今回は特に、工業高校の特色の一つで

もある「実習」に関する授業を参観していだたきたいと考えています。日頃見られない生徒の実

習風景を是非ご覧ください。平日の開催になりますので、都合のつく時間にお気軽に参観してく

ださい。 

 

記 

 

１．日時： 令和６年７月１日（月）～７月５日（金） 

※７月４日（木）は中学校向け説明会ため午前のみの参観となります。ご了承ください。 

 

２．場所： 本校 各専科棟（機械科・電気科・建築設備科） 

 

３．全クラス時間割（実習・工業技術基礎のみ記載） ※教室は全て各専科棟で実施 

校

時 
40 分授業 

7/１ 

月 

7/2 

火 
50 分授業 

7/3 

水 

7/4 

木 

7/5 

金 

１ 9:15～9:55 
 

 

3-1 

3-2 

実習 

 
9:15～10:05 

 

2-1 

2-2 

実習 

  

２ 10:05～10:45 
 

 
3-3 

実習 

10:15～11:05 
   

３ 10:55～11:35 
1-2 

工技基 
11:15～12:05 

1-1 

1-3 

工技基 

2-3 

実習 

3-1 

3-2 

課題研究 

昼 11:35～12:20 12:05～12:50 

４ 12:25～13:05 1-2 

工技基 

 

1-3 

実習 

3-1 

3-2 

実習 

3-3 

実習 

12:55～13:45 

1-1 

1-3 

工技基 

  

3-1 

3-2 

課題研究 

５ 13:15～13:55 13:55～14:45   

６ 14:05～14:45 14:55～15:45   

 

４．その他 

（１）同居家族のみの参観をお願いします。 

（２）車両でお越しの際は校内の空いているスペースへお停めください。駐車スペースには限り

がありますので、来校の際は出来る限り公共交通機関をご利用ください。 


